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Del 1°/Ene al 31/mar/2013 
2013 2012(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 2,368,963.35 100.00

INGRESOS DE GESTIÓN 17.07404,500.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 404,500.00 17.07

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISM 17.07404,500.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI 76.041,801,464.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY 1,801,464.00 76.04

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PÚ 76.041,801,464.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 6.88162,999.35
INGRESOS FINANCIEROS 5,475.35 0.23

INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTRO 0.235,475.35

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 157,524.00 6.65
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 6.65157,524.00

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 1,486,434.69 100.00

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 100.001,486,434.69
SERVICIOS PERSONALES 1,024,864.15 68.95

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE 61.50914,088.86
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO 0.121,829.34
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 0.477,032.00
SEGURIDAD SOCIAL 3.2247,917.41
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS 3.6353,996.54

MATERIALES Y SUMINISTROS 52,588.38 3.54
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTO 0.7010,349.18
ALIMENTOS Y UTENSILIOS 1.0315,343.77
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARA 0.8512,614.56
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 0.406,000.00
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 0.568,280.87

SERVICIOS GENERALES 408,982.16 27.51
SERVICIOS BÁSICOS 2.4936,952.44
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 1.9328,729.64
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y 16.07238,943.12
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 1.8527,491.08
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT 1.0615,718.22
SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD 0.192,838.00
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 2.7140,346.87
SERVICIOS OFICIALES 0.9413,929.79
OTROS SERVICIOS GENERALES 0.274,033.00

882,528.66Ahorro Neto del Ejercicio
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-------------------------------
DR. ENRIQUE VILLEGAS VALLADARES

DIRECTOR GENERAL

  -----------------------------------                          --------------------------------    
  L.A. BLANCA ADRIANA MONREAL BRIONES                          C.P. EDITH DE SANTIAGO HERNANDEZ    

        DIR. DE ADMON Y FINANZAS                                   SUPERVISOR DE CONTABILIDAD       
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